EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 014, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2014.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no
exercício da Reitoria, e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO dos Concursos Públicos para Docentes realizados para as
seguintes Áreas:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 100, de 28 de agosto de 2013,
publicado no DOU de 30 de agosto de 2013.

Processo N. 23081.009663/2013-65
PROFESSOR ADJUNTO
Departamento de Letras Vernáculas/CAL
Área: Linguística, Letras e Artes/Letras/Língua Portuguesa

Candidatos classificados Nota final Classificação
Francieli Matzenbacher Pinton 8,70 1º lugar
Pablo Nunes Ribeiro 7,58 2º lugar
Marília Forgearini Nunes 7,27 3º lugar

Processo N. 23081.008681/2013-20
PROFESSOR ADJUNTO
Departamento de Engenharia Química/CT
Área: Engenharia Química/Processos Industriais de Engenharia Química

Não houve candidatos classificados.

II - O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 37
da Resolução N.020/2009 – UFSM.

Paulo Bayard Dias Gonçalves
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA